臺中市政府新聞局
○○○年度臺中市原創漫畫創作補助
【第○期撥款申請表】                [bookmark: _GoBack]114.12.05

	受補助案名稱
	(請撰寫同本案契約書之計畫/作品名稱)

	受補助者名稱
(請用全稱)

	聯絡人：
聯絡電話：
聯絡email：

	本期款申請金額
	第1期：新臺幣         元
受補助金額30%
	受補助金額
	新臺幣            元
(限於補助_______項目)

	第2期：新臺幣          元
受補助金額40%

	第3期：新臺幣          元
受補助金額30%

	應附文件
(請自我檢核，以ˇ號註記並依序裝訂)
	□ 1.本期款申請表 1 份。
□ 2.本期款領據 1 份及撥款帳戶存摺封面影本 1 份。
□ 3.申請第1期款者，請勾選此項
(1) 翻頁漫畫：至少50%頁數之漫畫分鏡稿1份
(2) 條漫：至少10%完稿作品1份(經計算未達1回者，無條件進位)
· 4.申請第2期款者，請勾選此項
(1) 翻頁漫畫：全部漫畫分鏡稿1份、25%頁數之完稿作品1份
(2) 條漫：至少30%完稿作品1份(經計算未達1回者，無條件進位)
· 5.申請第3期款者，請勾選此項
(1) 成果報告書一式 1 份
(2) 黏貼憑證用紙 1 份(需黏貼補助經費之支用單據正本)
(3) 勞務報酬所得申報切結書 1 份(屬個人申請者免附)
(4) 其他文件：紙本作品 2 份或數位作品電子檔 1 份
註：(1)作品電子檔可以隨身碟或雲端等方式提供。
    (2)相關核章處須蓋同本案契約書之大小章

	本補助案已依約履約中，檢附本期撥款申請表及相關應附文件，請准予核撥補助款。

   受補助者：

    申請本期補助款日期：中華民國      年        月        日

【領　　據】
茲收到臺中市政府新聞局○○○年度臺中市原創漫畫創作補助─
                    (受補助案名稱)第○期補助款新臺幣○○○元整無訛。
　此致
臺中市政府新聞局

受補助者：
負責人：
身分證字號：
通訊地址：
統一編號：
連絡電話：

備註：依印花稅法第5條第2款及第7條第2款規定，收到銀錢所立之單據應課徵印花稅並每件按金額千分之四，由立據人貼印花稅票，故請於領據空白處黏貼本期款補助款額度千分之四的印花稅票。

中華民國　  　年　　　月　　　日

○○○年度第三期(結案)應附文件

臺中市原創漫畫創作補助
【成果報告書】
作品圖示

受補助者名稱(請用全稱)：
受補助案名稱：
執行期間：自    年    月     日 至    年     月      日

1. 計畫成果說明
1、 作品名稱：
2、 創作團隊及合作單位介紹
	項目
	名稱
	負責事項
	簡介

	創作團隊
(包含作者、助手、行政、編劇等)
	○○○

	○○○

	合作單位
(包含出版社等)
	○○○

	○○○

3、 作品簡介
(1) 故事類型：
(2) 劇情簡介：
(3) 與臺中關聯性：
(4) 完稿作品部份連續圖示：

1. 補助款經費說明
1、 其他公務部門補助說明
	本作品是否獲其他公務部門/機構經費挹注
	□有
□無(勾本項者以下免填)

	本作品獲其他公務部門/機構經費挹注說明
	1. 補助/獎勵單位名稱：___________
2. 核定補助/獎勵年度：___________
3. 核定補助/獎勵金額：___________
4. 作品執行期間：________________
5. 其他說明：

2、 經費支出明細表(表格得視需求增減調整)
（幣別／單位：新臺幣／元）
	單位
	預估收入
	實際收入

	臺中市政府新聞局
補助款
	      (指定補助_________項目)
	(指定補助_________項目)

	其他機關單位
補助款

	自籌款

	合計

	經費項目
	細目
	憑證編號
	實支金額
	用途說明

	合      計

註1：個人創作費得憑本局核定之「創作費領據」（正本）報支；其餘費用均須檢具原始憑證報支。特殊情形需經本局核定格式始得報支。
註2：受補助者提供之原始憑證單據總額須大於或等於「本局補助款金額」。
1. 作品效益
	項目
	效益

	Ex. 紙本發行
	Ex. 出版社及出版數量

	Ex. 數位發行
	Ex. 連載平台及網址：

※填表說明：
1. 請依提案計畫書所載之出版發行執行內容，以文字說明並附照片或截圖等其他可表現作品推廣成果之資料及相關網站連結。
2. 請附上已於作品出版頁或相關文宣適當位置揭示「臺中市政府新聞局補助」字樣或圖樣之
照片或截圖。

1. 結語

送件前請刪除本頁
※【成果報告書】－填寫說明如下
1、 成果報告書格式：以A4紙張直式橫書、由左至右、雙面彩色列印、編頁碼，並依序於頁面左側裝訂集結成冊。
2、 成果報告書內容：(包括但不限於下列各點，請自行調整表格篇幅)
1. 計畫成果說明，包含：作品名稱、創作團隊及合作單位介紹、故事類型、劇情簡介、與臺中關聯性、計畫執行進度對照說明等。
2. 有無其他公務部門、機關補助及總經費支出情形。
3. 實際公開發表平臺及相關出版發行證明文件等。
4. 結語

領     據
	摘要
	○○○年度原創漫畫創作補助-○○○(受補助案名稱)
	備考
	創作費

	金額
	新臺幣○○○元整

	上款已照數領訖 此據
             ○○○台照

領款人(簽名及蓋章)：(請填創作者本人姓名)
身分證字號：
通訊地址：

	中華民國 年 月 日

    ※填寫說明：上表為創作費憑證使用。

                  (受補助者名稱)
黏 貼 憑 證 用 紙
	憑證號碼
	受補助案名稱
	金　　　　　　額
	用　途　說　明

	佰萬
	拾萬
	萬
	仟
	佰
	拾
	元

	經　　　手
	主辦會計人員
	負責人

	(由受補助者蓋章)
	(由受補助者蓋章)
	(由受補助者蓋章)

	憑　　　　　證　　　　　粘　　　　　貼　　　　　線

	單　據　清　單

	使用說明：
　一、受補助單位，請參照本單將支出單據依次對齊粘貼，如兩張以上單據粘貼一張時應加繕單據清單。
　二、單據較大者，應於報銷時依本單據邊線尺寸，予以摺疊。
　三、支出用途由經手人在單內詳加說明。
　四、有關單據內容應注意事項，請依行政院主計總處政府支出憑證處理要點相關規定辦理。
　五、影印本單使用時，請以A4紙張製作，並裝訂成冊，連同「臺中市原創漫畫創作補助經費支出明細表」等辦理結報。

	編號
	細目
	金　　　　　　額

	佰萬
	拾萬
	萬
	仟
	佰
	拾
	元

	合　　　　　　　計

【勞務報酬所得申報切結書】
受補助者    (團體或法人)    受臺中市政府新聞局補助之「                    (受補助案名稱)」，有關勞務報酬費用皆依所得稅法及相關規定辦理所得申報扣繳及歸戶事宜，如有不實，願負一切法律責任。

此致
臺中市政府新聞局

受補助者：
負責人：
身分證字號：
通訊地址：
統一編號：
連絡電話：

中    華    民   國          年           月            日

20